
 
 

 

 

Direction 

Nom & prénom Fonction Courriel Poste 

Lefebvre, Caroline Directrice lefebvreca@csdm.qc.ca 5034 

Gakou, Hamidou Directeur adjoint gakouh@csdm.qc.ca 5036 
 

Personnel non-enseignant 

Nom Fonction Courriel Poste 

Lemaire, Mme Conseillère pédagogique  lemaire.an@csdm.qc.ca 1204 

Pigeon, M. Orthopédagogue pigeon.e@csdm.qc.ca 4051 

Boukais, Mme Orthopédagogue boukais.s@csdm.qc.ca 4051 

Legris, Mme Psychoéducatrice legrisc@csdm.qc.ca 4978 

Lanteigne, Mme Travailleuse sociale julie.lanteigne.cemtl@ssss.gouv.qc.ca 7026 

Encarnacion, Mme Infirmière yenny.encarnacion.cemtl@ssss.gouv.qc.ca 7026 

Knatt-Proulx, M. Intervenant en persévérance scolaire option.louisetrichet@perspectivejeunesse.org 7397 

Raymond, Mme Conseillère d’orientation raymondel@csdm.qc.ca 7024 

Alane, Mme Technicienne en documentation   alane.n@csdm.qc.ca 5558 

Serrato Alvarez, Mme Technicienne en travaux pratiques serrato.s@csdm.qc.ca 4910 

Pinto Aparicio, Mme Technicien en travaux pratiques pintoaparicio.r@csdm.qc.ca 4910 

Côté, Mme Technicienne en éducation spécialisée coteannie@csdm.qc.ca 7064 

Romain, NJoy Technicienne en éducation spécialisée romain.n@csdm.qc.ca 5599 

Hadid, Mme Technicienne en éducation spécialisée hadid.f@csdm.qc.ca 4950 

Bennett, Mme Surveillante d’élèves bennett.c@csdm.qc.ca 1021 

Paquette, Mme Technicienne en loisirs paquette.gen@csdm.qc.ca 6678 

Liste de contact du personnel 
École Louise-Trichet (2024-25) 
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Administration 

Nom Fonction Courriel Poste 

Ayotte, Mme Secrétaire d’école ayottei@csdm.qc.ca 5152 

Tremblay, Mme Technicienne à l’organisation scolaire tremblay.ann@csdm.qc.ca 5500 

Day, Mme Réceptionniste day.c@csdm.qc.ca 4901 
 

Anglais 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 

Gorzo Cana, Mme 3 & 5 302, 303, 304, 501, 502 et 503 gorzo.k@csdm.qc.ca 

Lazo Hechavarria, M. 3 & 4 301, 401, 402, 403 et 404 hechavarria.u@csdm.qc.ca 

Nelson, Mme 2 241, 202, 244 et 245 nelson.m@csdm.qc.ca 

Labrecque, Mme 1 & 3 141, 102, 103, 144, 145 et 305 labrecque.l@csdm.qc.ca 
 

Arts plastiques 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Lepage, M. 2 202, 244 & 245 lepage.p@csdm.qc.ca 

Bilodeau-Cloutier, Mme 1, 2, 3 & 4 141, 102, 103, 144, 145, 241, 303, 304, 305 & 
402 

bilodeaucloutier.c@csdm.qc.ca 

Rochefort, M. 3, 4 & 5 301, 302, 401, 403, 404, 501, 502 & 503 rochefortad@csdm.qc.ca 
 

Culture et citoyenneté québécoise 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Forge, M. 2 & 4 241, 202, 244, 245, 401, 402, 403 & 404 forgep@csdm.qc.ca 

Lepage, M. 1 & 5 141, 102, 103, 144, 145, 501, 502 & 503 lepage.p@csdm.qc.ca 
 

Éducation physique 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Martin-Nadeau, M. 1, 2, 3 & 4 144, 145, 241, 202, 244, 245, 301 et 403 martinnadeau.s@csdm.qc.ca 

Arscott Gauvin, M. 1, 2, 3, 4 & 5 141, 102, 103, 302, 303, 304, 305, 401, 402, 
404, 501, 502 & 503 

arscott.r@csdm.qc.ca 
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Français 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Mohamad, M. 1 & 2 103, 145 & 202 mohamad.s@csdm.qc.ca 

Hamel, Mme 5 501, 502 & 503 hamels@csdm.qc.ca 

Hurtubise, M. 2 241 hurtubise.d@csdm.qc.ca 

Groulx, M. 3 302, 303 & 305 groulx.m@csdm.qc.ca 

Lavallée, Mme 1 141, 102 & 144 lavallee.my@csdm.qc.ca 

Benadjaoud, Mme 2 & 4 244, 245 & 401 benadjaoud.l@csdm.qc.ca 

Côté, M. 4 402, 403 & 404 cote.marc1@csdm.qc.ca 

Sebti, Mme 3 301 & 304 sebti.l@csdm.qc.ca 
 

Sciences 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Bergeron M. 3 301, 302, 303 & 305 bergeronb@csdm.qc.ca 

Friedmann M. 4 401, 402, 403 & 404 friedmanne@csdm.qc.ca 

Chaieb M. 1 & 3 141, 102, 103, 144, 145 & 304 chaieb.c@csdm.qc.ca 

Iabbadene M. 2 & 5 241, 202, 244, 245 & 501 iabbadene.a@csdm.qc.ca 
 

Mathématiques 

Enseignant(e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Archer, M. 2 244 & 245 archerp@csdm.qc.ca 

Ayoudj, Mme 3 & 5 304, 305 & 501 ayoudj.r@csdm.qc.ca 

Bouzidi, Mme 3 & 5 301, 302, 502 & 503 bouzidi.z@csdm.qc.ca 

Girard, Mme 2 241 & 202 girardju@csdm.qc.ca 

Kheffache, Mme 1 & 3 141, 103, 145 & 303 kheffache.h@csdm.qc.ca 

Kissoum, Mme 4 401, 402, 403 & 404 kissoum.m@csdm.qc.ca 

Hadjou, Mme 1 102 & 144  hadjou.h@csdm.qc.ca 
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Univers social 

Enseignant (e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Hurtubise, M. 3 & 5 304, 501, 502 & 503 hurtubise.d@csdm.qc.ca 

Portugais, M. 3 & 4 & 5 301, 401, 402, 403, 404 & Option sec 5 - 01 portugaisr@csdm.qc.ca 

Perreault, Mme 2 241, 202, 244 & 245 perreaultge@csdm.qc.ca 

Reid Sirard, Mme 1 & 3 103, 145, 302, 303 & 305 reidsirard.e@csdm.qc.ca 

St-Amant, M. 1 141, 102 & 144 stamant.p@csdm.qc.ca 
 

Espagnol 

Enseignant (e) Niveau Foyer Courriel 
Lazo Hechavarria M. 5 Option sec 5 - 01 hechavarria.u@csdm.qc.ca 

 

OPTION - Arts culinaires 

Enseignant (e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Hadjou, Mme 1 & 2 141 & 241  hadjou.h@csdm.qc.ca 

Lavallée, Mme 1 141 lavallee.my@csdm.qc.ca 

Ayoudj, Mme 2 241 ayoudj.r@csdm.qc.ca 
 

OPTION - Aventure plein-air 

Enseignant (e) Niveau(x) Foyers Courriel 
Martin-Nadeau, M.  1 & 2 144, 145, 244 & 245 martinnadeau.s@csdm.qc.ca 
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